用于解决EMI 电磁干扰的
导电硅橡胶
E
M
I S
H
IE
L

Electrically Conductive Elastomer飞荣达   导电硅橡胶
具备 SMT 功能的屏蔽衬垫
具备 SMT 功能的屏蔽衬垫命名规则
它是通过 SMT 方式自动安装于 PCB 板上，可以解决 PCB 板的 EMI、接地和电气连接问题，同时还具有防震缓冲
的作用。
特点：
 ʌ 低电阻，可用于屏蔽、接地和电气连接；
 ʌ 优良的回弹性，起缓冲防震作用；
 ʌ 可焊接性，保证其与 PCB 板间良好的电接触；
 ʌ 载带包装，可批量自动安装，生产效率高。
结构：
由三部分组成，如图：
1. 最底层蓝色为可焊接的金属片；
2. 最外层灰色为导电橡胶；
3. 中间部分金色为非导电橡胶。
X X  -  Y Y Y Y  -  Z Z Z Z Z  -  A A  -  S M T
① XX：表示复合屏蔽胶条截面的形状
② YYYY：导电胶的配方编号
③ ZZZZZ：非导电胶的配方编号
④ AA：表示对应的模具编号，如“01”
⑤ SMT：表示具备 SMT 功能
例：SS-428C-428AB-01-SMT  表示为双峰形胶条截面；导电胶为 428C；非导电胶为 428AB；双峰复合模具编
号为 01；具备 SMT 功能的屏蔽衬垫。
① ② ③ ④ ⑤
导电橡胶
金属片
非导电橡胶
17
Electrically Conductive Elastomer 飞荣达   导电硅橡胶
具备 SMT 功能的屏蔽衬垫测试（以 DS-428C-428AB-01-SMT 样品进行）
具备 SMT 功能的屏蔽衬垫规格
产品编号
SS-428C-428AB-01-SMT
SS-629C-428AB-01-SMT
SS-428C-428AB-02-SMT
SS-629C-428AB-02-SMT
SS-629C-428AB-03-SMT
SS-629C-428AB-04-SMT
产品编号
DS-428C-428AB-01-SMT
DS-629C-428AB-01-SMT
DS-428C-428AB-02-SMT
DS-629C-428AB-02-SMT
双峰形
D 形
DFR 测试（压缩率、压缩力和压缩状态下电阻的测试）
压缩率
（%）
压缩力
 （N）
电阻
 （Ω）
  10 2.13 0.2
30 21.5 0.043
从上表可见，当产品被压缩 10% 时，接触电阻为 0.2Ω，可满
足对屏蔽衬垫的电阻一般要求